ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.09.2013 № 770-п

г. Южа

о внесении изменений в порядок формирования и ведения реестра
муниципальных услуг Южского муниципального района, утверждённый

постановлением администрации Южского муниципального района №332 от
28.04.2012 г.

В  целях  реализации  Федерального  закона   от  27.07.2010  №  210-ФЗ  "Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",
администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести  изменения  в  порядок  формирования  и  ведения  реестра
муниципальных  услуг  Южского  муниципального  района,  утверждённый
постановлением   администрации  Южского  муниципального  района  №332  от
28.04.2012 г.:

1) В пункте 2.2. слова «в административно-хозяйственный отдел» заменить
словами «в отдел общественной и информационной политики»;

2) Пункт 3.7. изложить в новой редакции:
«3.7.  Уполномоченный орган  вносит  изменения  и  дополнения  в  реестр,
размещенный  в  сети  Интернет  на  основании  соответствующего
постановления  администрации  Южского  муниципального  района  в
течение  5  рабочих  дней  после  его  принятия.  Обновление  реестра  на
бумажном носителе осуществляется уполномоченным органом один раз в
квартал.»

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                                    С.Ю. Кропотов